

# OBJEDNÁVKA

číslo: 622/22/35

Datum vystavení objednávky: 25.04.2022

**Dodavatel:** JULEX MT s.r.o.  
Fryčovická 458, 19900 Praha  
IČO: 01975072, DIČ: CZ01975072

**Objednatel:** Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, Praha 1  
IČO: 00064581, DIČ: CZ00064581  
zastoupené  
**TRADE CENTRE PRAHA a.s.**  
Blanická 1008/28, Praha 2, PSČ: 120 00  
IČO: 00409316, DIČ: CZ00409316

Věc: Objednáváme u Vás pro objekt Pod Balkánem 522/5, PRAHA 9, částečná rekonstrukce a oprava elektroinstalace

**Cena celkem: 637 918,00 Kč bez DfH**

**Přijetí nabídky s dodkem nebo odchylkou se vylučuje.**

Fixní termín: 13.05.2022

Mgr. Jan Bduška  
předseda představenstva

Ing. Josef Bláha  
místopředseda představenstva

Na fakturu je nutné uvést objednatele dle objednávky. Faktury zasílejte společnosti TRADE CENTRE PRAHA a.s., a to pouze elektronicky na e-mailovou adresu: [faktury@tcp-as.cz](mailto:faktury@tcp-as.cz)!

V souladu se zákonem 3.340/2015 Stý, o registru smluv, žádáme o písemné potvrzení přijetí této objednávky (s odkazem na její evidenční číslo) na e-mail: [email@tcp-as.cz](mailto:email@tcp-as.cz).

Informaci o zpracování osobních údajů společností TRADE CENTRE PRAHA, a.s., IČO 004 09 316, ke kterému dochází během procesu objednávání, si přečtěte na odkazu:

[www.tcp-as.cz/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju-pro-dodavatelske-smlouvy](http://www.tcp-as.cz/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju-pro-dodavatelske-smlouvy)

Vystavil:

Kontroloval:

Razítko:

Schválil:



HLAVNÍ MĚSTO PRAHA  
Mariánské náměstí 212  
110 01 Praha 1  
IČ: 00064581  
Zastoupeno  
TRADE CENTRE PRAHA a.s.  
Blanická 1008/28  
120 00 Praha 2  
IČ: 00409316

**Elektroinstalace Skloněná 522**

Materiál:

Kabel CYKY-J 4x16 (CYKY 4Bx16)	386,- / 1 m	70m	27020,-
Gypstrend sádra stavební šedá 30kg	26,- / 1 kg		780,-
Rozvodnice pod omítku EATON BF-U-4/96-C	5915,-/1ks	3 ks	17745,-
Jistič EATON PL6-C32/3 32A	689,- / 1 ks	3 ks	2067,-
Jistič EATON PL6-B10/1 10A	104,- / 1 ks	106 ks	11024,-
Jistič EATON PL6-B16/1 16A	98,- 71 ks	102 ks	9996,-
Jistič EATON PL6-B16/3 16A	523,- / 1 ks	4 ks	2092,-
Proudový chránič EATON PF6-25/2/003 25A 30mA AC	962,-71 ks	55 ks	52910,-

Prohlašuji, že jsem provedl výběr dodavatele na základě své znalosti tížních podmínek obvyklých v místě a čase plnění a respektoval zásady transparentnosti, rovného zacházení a zákazů diskriminace.

  
TRADE CENTRE PRAHA a.s.  
Blanická 1008/28  
120 00 Praha 2  
IČ: 00409316

Nouzové svítidlo Eaton Safelite SL20 SL2MNM42D3C3A IP42 100lm 3h 928,- / 1 ks	15ks	13920,-
ABB Classic vypínač 3553-01289 B1	107,-/ 1ks	642,-
ABB Classic vypínač 3553-05289 B1	177,-/ 1ks	1062,-
Víčko KOPOS V 68 HA	16,-/1ks	320,-
Svítidlo Compolux PUNTO 912013/08	249,-/ 1ks	4980,-
Zářivka Trevos Prima LED 110 PC	776,-/ 1ks	1552,-
Svítidlo Panlux KRUH SKP-100/B	211,-/ 1ks	1055,-
<b>Materiál Celkem</b>		<b>411.918,-</b>
Demontáž původních rozvodů a rozvaděčů		22.000,-
Práce		180.000,-
Revize		8.000,-
Doprava a režie		16.000,-
<b>Celkem</b>		<b>637.918,- Kč bez DPH</b>

„Prohlašuji, že jsem provedl výběr dodavatele na základě své znalosti tržních podmínek obvyklých v místě a čase plnění a respektoval zásady transparentnosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace.“



JULEX MT s.r.l.  
 Fyšovická 45  
 199 00 Praha  
 IČ: 01975072

IC: 01975072, DIČ: CZ01S/gOy9

58  
 etňany  
 0<

Propojovací lišta EATON Z-GV-10/3P-3TE /ZV7/	567,- / 1 ks	7ks	3969,-
Propojovací lišta EATON Z-GV-10/1P-1TE	446,- / 1 ks	4 ks	1784,-
Kryt koncový EATON BB-EC/2+3P	54,- / 1 ks	40ks	2160,-
ABB Tango zásuvka bílá 5519A-A02357 B s clonkami	172,- / 1 ks	66ks	11352,-
ABB Tango rámeček bílá 3901A-B10 B	41,- / 1 ks	66ks	2706,-
Krabice lišťová KOPOS LK 80x28 2T HB bílá pro Tango	70,- / 1 ks	30ks	2100,-
Sada domovního videotelefonu 7" Legrand 369220	15105,- / 1 ks		15105,-
Parapetní žlab KOPOS EKD 100x40 HD 2m bílá	266,- / 1 m	240m	63840,-
Lišta na kabely KOPOS LHD 40x20 HD 2m bílá	61,- / 1 m	140m	8540,-
Kryt KOPOS EKD 100x40 vnitřní roh 8515 HB bílá	131,- / 1 ks	12ks	1572,-
Hmoždinky do sádkokartonu natbukací Tamadex NH 6 x 35 mm balení 100 ks	296,- / Balení	4	1184,-
Kabel CYKY-J 3x1,5 (CYKY 30x1,5)	26,- / 1 m	1300m	33800,-
Kabel CYKY-J 3x2,5 (CYKY 30x2,5)	45 / 1 m	1900m	85500,-
Kabel CYKY-J 5x2,5 (CYKY 50x2,5)	75,- / 1 m	100m	7500,-
Vodič H07V-K 6 žlutozelená (CYA 6)	46,- / 1 m	40m	1840,-
Detektor kouře / Požární hlásič ELEKTROBOCK LM102-D 85dB baterie 9V	339,- / 1 ks	58ks	19662,-
Rozvodnice pod omítku EATON KLV-36UPS-F /KLV-U-3/42-F/ 178818	2139,- / 1 ks		2139,-

Prohlášení  
 na základě znalosti technických podmínek  
 objektivních v místě a čase platnosti  
 respektovat zásady bezpečnosti práce

5  
 5.5.  
 2  
 5200-03210  
 5200-03210